-Foglio 49, particella 208, semin arbor, cl.3, are 79.55, Reddito Dominicale €39,03, Reddito 

Agrario €45,19; 

-Foglio 49, particella 209, semin arbor, cl.3, are 02.42, Reddito Dominicale €1,19 Reddito Agrario 

€1,37; 

al valore d’asta, di Euro 74.250,00 (settantaquattromiladuecentocinquanta/00) 

offerta minima Euro 55.687,50 (cinquantacinquemilaseicentoottantasette/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00). 

Stato occupazionale: l’immobile è attualmente occupato da terzi in forza di contratto d’affitto di 

fondo rustico registrato in data 11/04/2019 della durata di 9 anni con decorrenza dal 20/04/2019 e